
UCHWAŁA NR XL/483/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 26 stycznia 2018 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowych na realizację 
zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do 

finansowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)), art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.2)) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXII/427/2014 z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie zasad i trybu postępowania 
przy udzielaniu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz 
kryteriów wyboru inwestycji do finansowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2014 r. poz. 1273).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz.785, 898, 1089, 1529, 1888, 1999, 1688, 

1566, 2056, 2290 oraz z 2018 r. poz. 9

Id: C954772D-CDBD-4296-9092-AC44F68DB5ED. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała Nr XXXII/427/2014 z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu

dotacji celowych na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów

wyboru inwestycji do finansowania umożliwia uzyskanie dotacji celowej na budowę przydomowej

oczyszczalni ścieków lub przepompowni, jednakże proces jej uzyskania rozkłada się w czasie na dwa lata.

W jednym roku mieszkaniec składa wniosek o dofinansowanie, natomiast realizacja inwestycji odbywa się

w kolejnym roku po weryfikacji wniosku i podpisaniu umowy. Takie rozwiązanie powoduje, że duża liczba

mieszkańców rezygnuje z dotacji. W związku z tym dnia 27 stycznia 2017 roku na sesji XXIX Rady

Miejskiej w Żninie została podjęta nowa uchwała w sprawie zasad udzielania dotacji celowych z budżetu

gminy Żnin na pokrycie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i przepompowni ścieków,

co za tym idzie w 2017 roku obowiązywały dwie uchwały, ze względu na realizację dotacji, na które

mieszkańcy gminy Żnin złożyli wnioski w 2016 r.

W związku z powyższym zasadne jest uchylenie uchwały z roku 2014, ponieważ jej zapisy w roku

bieżącym nie będą już realizowane.

Id: C954772D-CDBD-4296-9092-AC44F68DB5ED. Podpisany Strona 1




